
UCHWAŁA  NR XL/330/2013

RADY GMINY PABIANICE

                                                       z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z

2013 r. poz. 594) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ) oraz art. 3 ust.1 pkt.1 i ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 13

listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 80,

poz. 526, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 139, poz. 814, Nr 207, poz. 1230, Nr 234, poz.1385, z

2012 r. poz. 354 , z 2013 r. poz.193) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

600-Transport i łączność-                                                                                      83.412,00 zł

60016-Drogi publiczne gminne-                                                                           83.412,00 zł

§ 0970-Różne dochody-                                                                                        83.412,00 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

 400- Wytwarzanie i zaopatrzenie  w energię elektryczną, gaz i wodę -             30.000,00 zł

 Rozdz. 40002-Dostarczanie wody-                                                                     30.000,00 zł

 grupa wydatków: statutowe:                                                                           30.000,00 zł

 tj.§ 4300-Zakup usług pozostałych-30.000 zł

   

750 - Administracja publiczna -                                                                           8.000,00 zł

Rozdz.75020-Starostwa powiatowe-                                                                    8.000,00 zł

grupa wydatków: dotacje-                                                                                 8.000,00 zł

§ 2710-Dotacja celowa na pomoc  finansową udzieloną między

 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych   

 zadań bieżących-                                                                                                  8.000,00 zł

 (na realizację zadania doradztwa metodycznego).

801-Oświata i wychowanie -                                                                               32.412,00 zł

Rozdz.80103-Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych-                32.412,00 zł

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane-                    22.412,00 zł

tj.§ 4010-Wynagrodzenia osobowe pracowników-15.862 zł

   § 4110-Składki na ubezpieczenia społeczne-6.050 zł



   § 4120- Składki na Fundusz Pracy- 500 zł

grupa wydatków: statutowe -                                                                           10.000,00 zł

 tj. § 4210-Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000 zł

(dotyczy Szkoły Podstawowej w Bychlewie)

754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-                            13.000,00 zł

Rozdz.75412-Ochotnicze straże pożarne-                                                           13.000,00 zł

grupa wydatków: majątkowe-                                                                          13.000 00 zł

§ 6050-Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-13.000 zł

(zadanie: utwardzenie terenu przed  OSP Piątkowisko-13.000 zł)

§ 2. W wyniku wyżej wymienionych zmian dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 tabeli Nr 12 i

załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXX/256/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 21 stycznia 2013

r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice  na 2013 r.,  który otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do do niniejszej uchwały.

§ 3.Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

 § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


